
令和元年 9 月 18 日 

ＰＴＡ会員の皆様 

高 松 中 学 校 校 長 釼持 利行 

記念事業実行委員長 鵜飼 雅彦 

高松中学校ＰＴＡ会長 小 林  玲 

 

高松中学校創立７０周年記念式典・祝う会参加のご案内 

 

 二学期が始まり、生徒達の声と共に校内にも活気が戻ってまいりました。残暑が厳しい毎日ですが、

皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、今年度高松中学校は、創立７０周年を迎えることとなりました。昭和と平成、令和に渡る７０

年の間、校名の由来である高松宮様をはじめ、地域の方々や保護者の皆様に支えられ、先生方のご指導

の下、在校生、卒業生ともに順調に歩み続けております。 

 この大きな節目となる年を記念いたしまして、記念式典及び祝う会を下記のように催す運びとなりま

した。記念式典につきましては、来賓の方をお招きし、生徒、職員とともに保護者の方々にもぜひご参

列いただき、お祝いをしたいと思います。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いた

だきますようご案内申し上げます。記念式典への参列を希望される方は、下の申込書にご記入の上、９

月２７日(金)までに担任の先生にご提出ください。 

また、記念式典の後、ランチルームにて祝う会を開催いたします。祝う会への参加を希望される方は、

９月２７日(金)までに 直接、副校長（03－3441－6239）までお申し込みください。 

 

記 

 

 

１ 日   時     令和元年１１月２日(土) 

              ① 記念式典   １０時 ～ １１時３０分 

              ② 祝う会    １２時３０分 ～ １５時 

 

２ 場   所     記念式典  本校体育館 

             祝う会   本校ランチルーム(６階)・・・会費５０００円かかります 

 

≪注意事項≫   ◇お車、自転車でのご来校はご遠慮ください。 

           ◇学校指定の名札、および上履きをご持参ください。 

 

-－-－-－-－-－-－-－-－-－-－-－-－-－切  り  取  り-―-―-－-－-－-－-－-－-－-－-－-－-－ 

                                 ９月２７日(金)〆切（担任へ） 

 

高松中学校創立７０周年記念式典 参加申込書 

 

   ⋄ 記念式典 への参加を申し込みます。 

   

 

                 年  組 生徒氏名             

 

保護者氏名            印 

 

 


